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Prospekt avseende utdelning och notering av aktier i Catena AB 
 
Catena offentliggör i dag prospekt avseende utdelning och notering av aktier i Catena AB 
(”Catena”). Catena är för närvarande ett helägt dotterbolag till Bilia AB (”Bilia”). Styrelsen 
för Bilia har föreslagit årsstämman den 19 april 2006 i Bilia att besluta om utdelning av 
Catena till Bilias aktieägare, där varje tvåtal aktie i Bilia berättigar till en aktie i Catena.  
 
Stockholmsbörsens bolagskommitté har godkänt Catena för notering på Stockholmsbörsens 
O-lista förutsatt att spridningskravet uppfylls. Spridningskravet kommer att uppfyllas genom 
utdelningen. Under förutsättning att årsstämman i Bilia den 19 april 2006 beslutar i enlighet 
med Bilias styrelses förslag om utdelning av Catena, kommer notering av Catenas aktier att 
ske från och med den 26 april 2006. Den 20 april 2006 noteras Bilia-aktien exklusive rätt till 
aktier i Catena och avstämningsdag i Bilia för rätt till aktier i Catena är den 24 april 2006. 
 
Med anledning av detta håller Catena presskonferens i dag kl 10.30 på Hagströmer & Qviberg 
Fondkommission, Norrlandsgatan 15 D i Stockholm. 
 
Samtliga aktieägare i Bilia som begärt tryckt finansiell information från Bilia kommer att 
erhålla ovan nämnda prospekt per automatik tillsammans med Bilias årsredovisning för 2005. 
Prospekt kan laddas ner från Catenas hemsida (www.catenafastigheter.se), Bilias hemsida 
(www.bilia.se) eller Hagströmer & Qvibergs hemsida (www.hq.se). 
 
Prospektet tillhandahålls även kostnadsfritt i papperskopia hos Catena (före 1 april 2006: 
Norra Långebergsgatan 3, efter 1 april 2006: Lilla Bommen 6 i Göteborg) och hos 
Hagströmer & Qviberg (Norrlandsgatan 15 D i Stockholm) samt kan beställas på 
telefonnummer 08-700 00 10. 
 
Det går också bra att beställa prospektet genom att maila namn och adress till 
prospekt@catenafastigheter.se eller ringa 08-700 00 10. 
 
”Genom uppdelningen tydliggörs värden i de båda verksamheterna var för sig, vilket skapar 
förutsättningar för ökat aktieägarvärde,” säger Peter Hallgren, VD Catena. 
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